
Spēkā no 14.12.2023. 

APDROŠINĀŠANAS AĢENTA INFORMĀCIJAS LAPA 

Šis dokuments ir jāiesniedz Compensa Life Vienna Insurance Group SE apdrošināšanas aģentam pirms apdrošināšanas līguma 
noslēgšanas personai (klientam), kura ir vērsusies pie apdrošināšanas aģenta ar pieteikumu par apdrošināšanas līguma noslēgšanu. 

       ZIŅAS PAR APDROŠINĀŠANAS AĢENTU 

 

Apdrošināšanas aģenta 

nosaukums 

Komercreģistra numurs 

Adrese 

Kontakttālrunis 

 

E-pasts 

 

 

IPF Digital AS 

11034137 

Lõõtsa tn 5, 11415 Tallina  

+372 630 4001 

info@creditea.lv 

 

       INFORMĀCIJA KLIENTAM  

 Apdrošināšanas aģents (turpmāk tekstā – aģents) darbojas kā Compensa Life Vienna Insurance Group SE 

(turpmāk tekstā – Compensa) pārstāvis un ir iekļauts apdrošināšanas starpnieku sarakstā, ko uztur Finanšu 

uzraudzības iestāde. Ar ierakstu par aģentu var iepazīties mājaslapas www.fi.ee sadaļā “Apdrošināšanas 

starpnieki” – “Apdrošināšanas aģenti”. 

 

 Compensa ir pilnvarojusi aģentu slēgt šādus apdrošināšanas līgumus Igaunijā, kā arī pieņemt un pārsūtīt 

pieteikumus par apdrošināšanas līgumu pagarināšanu, grozīšanu, atpirkšanu, uzteikšanu un atcelšanu un 

saņemt no klienta citus pieteikumus un paziņojumus par apdrošināšanas līgumu apdrošināšanas līguma 

darbības laikā. 

 

Starpniecības produkti un apdrošināšanas veidi: 
 papildu apdrošināšana nelaimes gadījumu apdrošināšanai nelaimes gadījuma un/vai slimības dēļ 

 

 Par aģenta starpniecības darbībām ir atbildīga Compensa. 

 

 Apdrošināšanas atlīdzības izmaksas principi ir izklāstīti likumā un Compensa apdrošināšanas noteikumos. 

Lūdzu, izlasiet apdrošināšanas noteikumus, tostarp izņēmumus un ierobežojumus. Ja jums ir kādi jautājumi vai 

precizējumi, lūdzu, sazinieties ar aģentu. 

 

 Sūdzību par aģenta rīcību var iesniegt uzņēmumam Compensa (www.compensalife.ee, Narva mnt 63/2, 10120 

Tallina, e-pasts info@compensalife.ee) vai Finanšu uzraudzības iestādei (www.fi.ee, Sakala 4, 15030 Tallina, e-

pasts info@fi.ee) kā aģenta darbību uzraugošajai institūcijai. Visas domstarpības, kas izriet no apdrošināšanas 

līguma, vispirms tiek risinātas pārrunu ceļā vai samierināšanas institūcijā, kas darbojas Igaunijas Apdrošināšanas 

sabiedrību asociācijā (www.eksl.ee, Mustamäe tee 46, 10621 Tallina, e-pasts lepitus@eksl.ee). Ja puses nespēj 

vienoties, klientam ir tiesības iesniegt prasību tiesā saskaņā ar Civilprocesa kodeksu. 

 

 Compensa maksā aģentam komisijas naudu par apdrošināšanas līgumu noslēgšanu šādi: 

 nelaimes gadījumu apdrošināšana – aģenta maksa 15%;  

 papildus 15% aģenta maksai aģentam tiek maksāta arī papildu maksa atkarībā no apdrošināšanas 

portfeļa rentabilitātes, un tādā gadījumā vispirms tiek atskaitīta aģenta maksa, atlīdzinātie zaudējumi un 

apdrošinātāja administrācijas izmaksas 20%. Precīzu aģentam izmaksājamās piemaksas summu 

nosaka 30 dienu laikā pēc nākamā kalendārā gada. 

 


